
MØBELSNEKKERFAGET
Arbeidsoppgaver
Møbelsnekkeren arbeider i hovedsak med produksjon av møbler, treva-
rer og innredninger av tre og trebaserte materialer, fra tegning til fer-
dig produkt. Produksjonen er kunderettet, og det framstilles enkeltpro-
dukter eller små serier. Produksjonen er fleksibel og allsidig, og det
arbeides også med reparasjoner. I arbeidet inngår både produktutvik-
ling, design og tegning, planlegging av produksjonen, samt produksjon
og kvalitetskontroll.  Møbelsnekkeren bruker både tradisjonelle hånd-
verktøy og  maskiner og utstyr som baserer seg på moderne datatek-
nologi. Helse, miljø og sikkerhet er et viktig element i arbeidet.

Personlige egenskaper
Møbelsnekkeren skal ha sans for form og estetikk og være kreativ, ha
godt håndlag og praktisk sans. Mye av utstyret er teknisk avansert og
kostbart. Møbelsnekkeren er derfor interessert i teknologi, er nøyaktig
og ansvarsbevisst. Møbelsnekkeren har også mye kundekontakt og bør
derfor like å samarbeide med andre.

Utdanning og kompetanse
For å bli møbelsnekker skal du ha gjennomført og bestått Vg1 design
og håndverk eller Vg1 teknikk og industriell produksjon eller Vg1 bygg-
og anleggsteknikk etterfulgt av Vg2 design og trearbeid og to års
læretid i godkjent lærebedrift i møbelsnekkerfaget. Lærebedriftens
produksjon er bestemmende for hvilket område du kan spesialisere
deg i.

Utdanningen avsluttes med en praktisk svenneprøve. Svenneprøven
består bl.a. i å lage et komplett møbel- eller innredningsprodukt.

Etter- og videreutdanning
Det er flere muligheter til å videreutdanne seg. 

Mesterutdanning
For å bli mester skal du i tillegg til svennebrev ha to års praksis i faget
og mesterutdanning. Mesterutdanningen omfatter 250 timer teori for-
delt på 50 timer ledelse, 75 timer økonomi, 50 timer markedsføring og
75 timer yrkesteori. Denne utdanningen forbereder deg til å etablere
og drive eget verksted.

Møbel- og tretekniker
Med svennebrev kan du ta toårig teknisk fagskole på heltid til møbel-
og tretekniker som brukes som drifts- og produksjonsledere i møbel-
og innredningsbransjen. Utdanningen kombinerer fordypning i fagom-
rådet møbel- og tre med generell teknisk og allmenn fagkunnskap.

Ingeniør
Med svennebrev kan du videreutdanne deg til ingeniør hvis du først
skaffer deg studiekompetanse, evt. forkurs og deretter 3-årig høyskole
til bachelor i ingeniørfag. Med slik utdanning kan du få ledende stilling
i møbel- og innredningsbransjen.

Det tas forbehold om at det kan skje endringer.
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